

ORÇAMENTO DE VENDA

NÚMERO: 966383

VALIDADE: 10 DIAS

CLIENTE: 52212 - SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER

UPAE CARUARU

ENDEREÇO: AV JOSE MARQUES FONTES S/N

CEP: 55026675

BAIRRO:

CIDADE/UF: CARUARU / PE

CNPJ: 10.894.988/0007-29

I.E.: ISENT0

COND. DE VENDA: BL 30 DD

ITEM	REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR	TOTAL	ST
1	129192	ASSENTO SANITARIO BR ECON 680 KRONA#	PC	30,00	25,8900	776,70	0,00
2	152841	SIFAO EXTENSIVEL UNIVERSAL BR SOCEL	PC	20,00	3,7700	75,40	0,00
3	104062	CADEADO E-40 PADO	PC	10,00	23,4500	234,50	0,00
4	146882	REGISTRO ESFERA 50MM VICAP	PC	3,00	15,4700	46,41	0,00
5	146350	ESMALTE MAXLIT BR 1/4 HIDROTINTAS - AB	LAT	3,00	20,4200	61,26	0,00
6	151564	LAMPADA LED BULBO 4.8W AVANT	PC	100,00	6,6800	668,00	0,00
7	146370	ESMALTE MAXLIT VD FOLHA 3,6L HIDROTINTAS - AB	LAT	2,00	75,9500	151,90	0,00
8	132086	REGISTRO ESFERA MR SOLD 25 3167 HERC	PC	5,00	7,2100	36,05	0,00
9	126160	REGISTRO ESFERA C/UNIAO VS SOLD 40 564 KRONA	PC	2,00	34,1300	68,26	0,00
10	146880	REGISTRO ESFERA 32MM VICAP	PC	2,00	9,7200	19,44	0,00
11	103720	SERRA MANUAL RIGIDA 1/2X18 RS1218 STARRET	PC	10,00	9,0000	90,00	0,00
SUB TOTAL:						2.227,92	
SUBS. TRIB :						0,00	
TOTAL GERAL:						2.227,92	